АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «13» июня 2018 г.
	      п. Степановка
Верхнекетского района
Томской области
	                                 № 49

О внесении изменения в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 09.03.2017 № 22 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 09.03.2017 № 22 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив его приложение 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
           3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Степановского сельского поселения                                        А. А. Комлев

________________________________________________________________________________________________
Дело-2, «Территория»  -1.

Приложение
к постановлению Администрации
Степановского сельского поселения
от 13 .06.2018  № 49

Перечень муниципального имущества муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района  Томской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Площадь объекта,кв.м.
	Назначение

	1
	  Нежилое здание
	Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка,
ул. Свердлова, д.19д, стр.1
кадастровый номер у70:4:9(2):017
	79,0
	для обслуживания магазина, кафе